МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «МУРМАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАПЛАНДИЯ»

(ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»)

ПРИКАЗ

 №

Мурманск

О проведении регионального этапа Всероссийской научно-технической

олимпиады по судомоделизму (старшая возрастная группа) в рамках

Всероссийского фестиваля научно-технического творчества

«Технопарк юных»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Мурманской области от 10.07.2017 № 1150 «О проведении регионального этапа

Всероссийской научно-технической олимпиады по судомоделизму (старшая

возрастная группа) в рамках Всероссийского фестиваля научно-технического

творчества «Технопарк юных», в целях развития популяризации

судомодельного спорта в Мурманской области, выявления и развития у

обучающихся творческих способностей, оказания поддержки технического

творчества обучающихся, привлечения внимания обучающихся к

перспективным областям науки и техники, п р и к а з ы в а ю :

1. Региональному центру научно-технического творчества

(Веткина М.Н.) организовать проведение регионального этапа Всероссийской

научно-технической олимпиады по судомоделизму (старшая возрастная

группа) в рамках Всероссийского фестиваля научно-технического творчества

«Технопарк юных» (далее – Олимпиада) 23 сентября 2017 года.

2. Утвердить прилагаемые состав судейской коллегии и смету расходов

на проведение Олимпиады.

3. Бухгалтерии (Веричева Л.В.) обеспечить своевременное

финансирование в соответствии со сметой за счет субсидии на выполнение

государственного задания.

4. Назначить ответственной за пожарную безопасность и чрезвычайные

ситуации в период проведения Олимпиады Разенкову В.В., педагога-

организатора.

5. Инженеру Витязеву Р.В. провести инструктаж по мерам пожарной

безопасности с ответственным за пожарную безопасность и чрезвычайные

2

ситуации в период проведения Олимпиады с последующей записью в журнале

инструктажей.

7. Контроль исполнения приказа возложить на Бережняк О.А.,

заместителя директора по учебно-методической работе.

Директор С.В. Кулаков

В.В. Разенкова,

(8152) 43-03-21

Рассылка: дело, бухгалтерия, всем указанным в приказе